
Jakobsbergs Gårds Norra Flygel

Norra flygeln har två rum och ett litet kök. Till fest och middag är det möjligt att göra en sammanhållen
dukning för upp till 25 personer. Är gästantalet fler, upp till 30 personer, då blir dukningen uppdelad i
mindre grupper. Möbleringen är flexibel och kan lätt göras om.
Lokalen hyrs med självhushåll och Ni bestämmer helt själv över mat och dryck

Norra Flygeln är utrustad med:

En enkel mat och kaffeservis, vitvins / rödvins /
vattenglas, samt bestick för 30 personer.
Ljusstakar i smide samt glasljusstakar för värmeljus, uppläggningsfat och skålar.
Hushållsspis och mikrovågsugn, kaffebryggare, kaffefilter och termoskannor
Diskmaskin och diskmedel. Kylskåp med ett litet frysfack.
Sopsäckar, hushållspapper, pappershanddukar.
Köket är litet och har begränsade möjligheter för matlagning, förberedelser bör göras på annan plats.



Jakobsbergs Gårds Norra Flygel

Hyrestaxor:
måndag-torsdag, fram till 22.00 400 kr/tim
fredag – lördag fram till kl 22.00 450 kr/tim 
fredag -  lördag 22 – 01 650 kr/tim

Julafton, Nyårsafton & Påskafton fram till kl 22.00  500 kr /tim,  22.00-01.00 700 kr/tim
Midsommarafton – stängt

Minsta hyrestid söndag – torsdag är 4 tim
Minsta hyrestid fredag efter kl 16.00 är 6 tim
Minsta hyrestid lördag och helgafton är 6 tim

Bordslinne, servetter och ljus ingår inte i utrustningen.
Kunden ansvarar själv eller via egen inhyrd personal/catering för eventuella ommöbleringar av lokalen
samt återställande av möbleringen och att disken är klar och återställd i skåpen inom den hyrda tiden.
Övrig städning görs senare av Gårdens personal.
Lokalen finns endast disponibel mellan den tid som bokats.

Vaktmästare finns tillgänglig under uthyrningstiden, nycklar till lokalen lämnas inte ut.
Stängningstiden fredag – lördag är kl 01.00, avslutande av festligheterna bör ske i god tid före kl 01.00.
Visning av Gårdens lokaler sker efter överenskommelse med Gårdens personal som kan nås under
kontorstid på telefon 08-646 27 80, e-post: info@jakobsbergsgard.se
hemsida: www.jakobsbergsard.se

http://www.jakobsbergsard.se/

